



DEKLARACJA ZGODNOŚCI DO RĘKAWIC PRZEZNACZONYCH DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ

Niniejsza deklaracja zgodności jest wydana na wyłączną odpowiedzialność producenta:

FIRMA:

JUBA PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT S.L.

Avenida Logroño 29-31, Sto. Domingo de la Calzada 26250. La Rioja (Hiszpania)

Oświadczam, że środek ochrony indywidualnej (PPE) opisany poniżej:

259WT

przeznaczony jest do bezpośredniego kontaktu z żywnością, oraz że deklaracja jest sporządzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, tj. **Rozporządzeniem (WE) nr. 1935/2004** Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie materiałów i przedmiotów przeznaczonych do kontaktu z żywnością i jej kolejnych aktualizacji oraz Rozporządzenia (WE) 2023/2006 w sprawie dobrych praktyk wytwarzania materiałów i przedmiotów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, w tym celu, oświadczam się że;

Rękawice **Ref. 259WT** są produkowane zgodnie z dobrą praktyką produkcyjną, tak aby w normalnych lub przewidywalnych warunkach użytkowania nie przenosiły swoich składników do żywności w ilościach, które mogą:

- stanowić zagrożenie dla zdrowia ludzkiego
- powodować niedopuszczalne zmiany w składzie żywności
- powodować zmiany ich właściwości organoleptycznych

Rękawice Ref. 259WT wykonane są z substancji dopuszczonych do stosowania w produkcji materiałów i przedmiotów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Niniejsza deklaracja jest ważna od wskazanej daty i zostanie zastąpiona, gdy nastąpią istotne zmiany w produkcji materiału, mogące spowodować modyfikację ustalonych zasadniczych wymagań lub modyfikację obowiązujących przepisów.

Rękawice zostały poddane odpowiednim testom migracji zgodnie z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie materiałów i przedmiotów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz jego późniejszych modyfikacji, na krótki okres czasu.

Zgodność materiałów została zweryfikowana poprzez symulację najbardziej niekorzystnych przewidywalnych warunków użytkowania, pozostawiając szczegółowe analizy w odpowiednich raportach z badań nr 2020TM4693 jak poniżej:



Referencia / Reference: Guante de poliester con doble recubrimiento de látex en palma
Ref. 259WT

Ensayos de migración global <i>Overall Migration Tests</i>	Norma <i>Standard</i>	Resultados ⁽¹⁾ <i>Results</i> (mg/dm ²)	Requisito ⁽²⁾ <i>Requirement</i> (mg/dm ²)
DETERMINACIÓN DE LA MIGRACIÓN GLOBAL EN ETANOL 50 % (v/v) (A) <i>DETERMINATION OF THE OVERALL MIGRATION IN ETHANOL 50 % (v/v) (A)</i>	EN 1186-5:2002	2,0 ± 0,2	10
DETERMINACIÓN DE LA MIGRACIÓN GLOBAL EN TENAX® (E)* <i>DETERMINATION OF THE OVERALL MIGRATION IN TENAX® (E)*</i>	EN 1186-13:2003	1,7 ± 0,3	10

Uwaga: ** Maksymalne dopuszczalne limity migracji globalnej zgodnie z Załącznikiem do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r.: 60 mg/kg lub 10 mg/dm².

Nadaje się do wszystkich wodnych i alkoholowych produktów spożywczych oraz produktów mlecznych o pH ≥4,5 oraz do suchej żywności

Santo Domingo de la Calzada, 02 listopada 2020 r.

Rebeca Moneo
Gerente